
Tak jedem dál

Olympic

Tak jedem dál
a chceme v plné kráse dát všem flek
Tak jedem dál
vždyť znovu začíná se náš come back
aby se sál zase třás
ať zazní můj kontrabas
já budu hrát jeko ďas
hleď abys nás nepropás

Tak jedem dál
i když se ptáme často nač ten chvat
Tak jedem dál
protože baví nás to, vám všem hrát
všem hrát

Od města táhnem městu vstříc
nad hlavou slunce, hvězdy, půlměsíc
a co jsme sálů prošli jen
co míst a scén

Ty věčné jízdy tam a sem
a kromě sóla zpívat trojhlasem
mít v hlavě stále další tip
jak dál, jak hrát, jak líp

Jako bubeník můžu říci
v kapele vždy prim hrajou bicí
rána na činel šokující
vždycky udělá bác
dívky milují bubeníka
to se všude ví všude říká
proto nechám teď kapelníka
aby taky si plác

Tak jedem dál

a zas nás větrem nese čas a zvyk
Tak jedem dál
Olympu nezřekne se Olympic
Tak jedem dál to si piš
ty jednou nás uhoníš
zpocený jsem jako myš
jen hraj potíž nepotíž

Tak jedem dál
i když se ptáme často nač ten chvat
Tak jedem dál
protože baví nás to, vám všem hrát
všem hrát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

